2023年 5月 26日

各位

アークランドサービスホールディングス株式会社

株式会社かつや

「かつや」価格改定のお知らせ

とんかつ専門店「かつや」は、世界的な食糧需要の拡大や円安に伴う食材価格、人件費・

物流費、エネルギーコスト上昇の影響を踏まえ、慎重に検討した結果、2023年 6月 9日（金）

より一部商品の価格改定を行います。

何卒ご理解賜われますよう、お願い申し上げます。

[主な価格改定商品]

商品名 変更前 変更後

カツ丼（梅） 520円（税込 572円） 540円（税込 594円）

カツ丼（松） 890円（税込 979円） 920円（税込 1,012円）

ソースカツ丼（梅） 520円（税込 572円） 540円（税込 594円）

特カツ丼 690円（税込 759円） 720円（税込 792円）

海老・ヒレ・メンチカツカレー 840円（税込 924円） 890円（税込 979円）

ねぎ味噌チキンカツ定食 690円（税込 759円） 750円（税込 825円）

から揚げ定食 650円（税込 715円） 680円（税込 748円）

ロースカツ・から揚げ定食 790円（税込 869円） 800円（税込 880円）

※その他商品の価格改定は、6 月 9日（金）以降のホームページのメニューまたは店頭にてご確認ください。

※TOは税率が 8％になります。

※券売機設置店舗は価格が異なります。

※同じくデリバリーメニューについても価格を改定いたします。改定後の価格につきましては、6月 9日（金）以降の

各種デリバリーサービスのご注文ページにてご確認ください。